Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 06:17
Link do produktu: http://www.puchacz.net/pistolet-lone-wolf-dusk19-blk-4-kal9x19mm-p-10220.html
PISTOLET LONE WOLF
DUSK19 BLK 4" KAL.9X19MM
Cena 3 698,00 zł
Cena poprzednia 4 699,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Odbiór osobisty
Numer katalogowy Br001575
Producent LONE WOLF
Opis produktu
DUSK19 to nowoczesny pistolet stworzony przez Lone Wolf Arms, renomowanego producenta części zamiennych do Glocka,
który wykorzystał swoje doświadczenie w budowie broni palnej do opracowania tego wyjątkowego modelu.
Górna część pistoletu zawiera innowacyjną prowadnicę o nazwie DUSK19, wykonaną ze stali 17-4SS i dostępną w różnych
wykończeniach, takich jak atrakcyjny czarny azotek lub opcje PVD w płaskim DFE, brązie lub grafitowej szarości. Zamek został
zaprojektowany z przodu i z tyłu z ząbkami, co ułatwia chwyt i kontrolę podczas przeładowywania. Dodatkowo, posiada
wycięcie pod kolimator oraz płytkę DUSK19, kompatybilną z różnymi modelami kolimatorów Trijicon RMR/SRO oraz Holosun
407/507/508 (poza modelem K). W zestawie znajdują się również przyrządy celownicze Night Fision Stealth, które zapewniają
doskonałą widoczność w różnych warunkach oświetleniowych.
Szkielet pistoletu, o kącie chwytu wynoszącym 19 stopni, poprawia komfort i precyzję celowania, a wymienne nakładki
pozwalają na dostosowanie chwytu do indywidualnych preferencji. Ergonomiczny design zintegrowanych paneli z teksturą
uchwytu zapewnia pewny i stabilny chwyt. Dodatkowo, pistolet został wyposażony w powiększony magazynek oraz
wyprofilowane miejsce pod palec i powiększoną osłonę spustu, eliminującą niekomfortowe doznania podczas strzelania.
Nowy płaski spust został zaprojektowany z myślą o wydajności i komforcie strzelania, oferując redukcję siły nacisku o 30% w
porównaniu z oryginalnym modelem Glocka.
DUSK19 jest także lekki i wygodny w noszeniu na co dzień, dzięki czemu stanowi idealny wybór jako pistolet EDC (everyday
carry). Strzelanie z tego pistoletu jest łatwe i przyjemne, a liczne ulepszenia i usprawnienia względem oryginalnego modelu
Glocka sprawiają, że DUSK19 wyróżnia się na rynku broni palnej.
Specyfikacja:
Kaliber: 9x19 mm
Długość całkowita: 176mm
Długość lufy: 3,90” / 99mm
Wysokość (bez przyrządów celowniczych): 117mm
Szerokość: 25mm- 29mm
Waga (bez magazynka):  562g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold